ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CERTIDÃO

Certificamos, para os devidos fins, que o candidato aprovado
no Processo Seletivo Simplificado /2020, para o Cargo de
Fisioterapeuta MAYARA DA CUNHA BRITO / inscrição 005,
convocada pelo Edital 003/2020, pediu renúncia da convocação
em 08 de março de 2021.

Município de Jardim do Seridó/RN, em 08 de março de 2021.

REJANE MARIA DE AZEVEDO MEDEIROS
Secretária Municipal de Administração.

Publicado por:

Rejane Maria de Azevedo Medeiros
Código Identificador:29AFFC27

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/03/2021. Edição 2478
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/